Фирменный бланк заинтересованной организации с указанием всех реквизитов

Руководителю центра продаж запасных частей ООО «Коммерческие автомобили-Группа ГАЗ»

А.С. Бобровскому
Уважаемый Артем Сергеевич!

Прошу Вас рассмотреть возможность аттестации в качестве Торгового представителя через ООО «Торговый Дом Волга Моторс» розничного магазина (магазинов), располагающегося (располагающихся) по адресу (адресам): _______________________________________________________________________.

Должность

(подпись, печать)

Ф.И.О.